MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES GO6MH-PSC30B-BP00,3-GS49

Kop 3akasa: BESO3EJ
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKyui

Electrical connection

OnameTp kabens D

[OnvHa kabens L

3alyuTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUst
3awmTa oT NepenontoCoBKU
Pasbem

C 3awuTon oT HenpaBWUnbHOro
NOAKIOYEeHNS

Twn pasbema

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTuenexHne Ra
EmKocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepxka rotoBHOCTU Tv, Makc.
KaTteropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemnduposaHus

MuH1ManbHbI paboyunii Tok Im

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouHbIN TOK Ir, Makc.

MageHvne HanpspKeHUst cTaTiy., Makc.
PacyeTHoe HanpsikeHne nsonayum Ui
PacueTHoe pabouee HanpshxkeHne Ue=
PacueTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIi TOK KOPOTKOro 3aMblKaHWs

Tok xonocTtoro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHuem
YactoTa nepekntoyeHns
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M8x1-IMpoyne, 3--KOHT.
aa

Kabenb co wTekepHbIM
pasbemom, 0.30 m, PUR

10...30 VDC
47,0 kOm
1uF

50 ms
DC-13

10 mA

0mA
20 %
100 pA
2V
75V DC
24V
200 mA
100 A
12 mA
1000 Hz
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M8x1

$10,0

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska
EN 60068-2-6, Bubpauus

CreneHb 3arpsi3HeHns
CreneHb 3aWwuThl
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBbliii cTaHaapT

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/
KOHCPOPMHOCTb

Material

AKTVBHas NOBEepPXHOCTb, MaTepuan
3awuTa noBepxXHOCTH

MaTtepwuan kopnyca

MaTtepuan o6onoyku

Mechanical data

Pa3wvepsbl
Twnopasmep
YcTaHoBka

Output/Interface

MepexknioyatoLmii BeIxog

MonycwuHyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, 1 mm amnnutyga, 3x30
MUH

3
P67
-25...70 °C

455 a

IEC 60947-5-2

CE
EAC

PBT
XPOMUPOBaHHas
JaTyHb

PUR

6.5 x 45 mm
D6,5
noyTY 3anoanvuo

PNP 3amblkatoLwmin KoHTakT
(NO)
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Kop 3akasa: BESO3EJ

Range/Distance Remarks
MucTepeauc H, make. (% ot Sr) 10.0 % Mocne ycTpaHeHus neperpysku AaTynk CHOBa roToB k paboTe.

' Bo3amoxHa ycTaHoBKa MOYTY 3amnoAiMLo: CM. yKka3aHusi Mo MOHTaXy Anst
HapexHas panbHocTk cpabateiBanua Sa 2.4 mm VHAYKTUBHBIX ATYMKOB C MOBbILIEHHO! JanbHOCTLI0 cpabaTbiBaHmus 825356.
O60o3Ha4eHne ganbHoCTH cpabaTbiBaHUs [11] OMC: npu ycnoBusx aKcnnyatauuy ¢ BO3MYyLLIOLLIMMN BO3AENCTBUAMMN
PeanbHas AanbHOCTb cpabaTbiBams St +£10 % Heobxoamma BHeLHAS 3awwmTHasa cxema. [lokymeHT 825345.
Aonyck [ononHuTenbHasa nHdopmauus no MTTF unu B10d cogepxutcs B
PeanbHblIli npomexyTok cpabaTtbiBaHUs Sr 3 mm ceptudukate MTTF / B10d

CrabunbHOCTb NOBTOPsAeMOCTH, Makc. (% ot 5.0 % .
Sr) YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nnbo cBOWCTB U/munu

cpoka cryx0bl; peyb MAeT TornbKo 06 aKcrnepuUMeHTarbHbIX JaHHbIX, He
MMeLLUX 0Ba3aTenbHOro xapakrepa. 3T AaHHble HE MPOAIEeBaloT CPOK
YCnoBHOe pacCTOosH1E NEPEKIIOHEHNS SN 3mm [aBHOCTM NO rapaHTUHLIM NPETEH3USM U HE BUSAIOT Ha HEro KakuM-nn6o
MHbIM 0Bpa3zom.

TemnepaTypHbIil apelid, makc. (% oT Sr) 10 %

Connector view
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Wiring Diagram
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	После устранения перегрузки датчик снова готов к работе. Возможна установка почти заподлицо: см. указания по монтажу для индуктивных датчиков с повышенной дальностью срабатывания 825356. ЭМС: при условиях эксплуатации с возмущающими воздействиями Необходима внешняя защитная схема. Документ 825345.
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